
Vestavná	chladnička	MORA	VC	1820	s	elektronickým	ovládáním	a	LED	osvětlením.	Chladicí
prostor	se	odmrazuje	automaticky.	Technologie	IceLimit	omezuje	tvorbu	ledu	a	potřebu
manuálního	odmrazování	mrazničky,	což	znamená	méně	únavného	odmrazování	a	nižší	účet	za
elektřinu.	Chladnička	je	vybavena	pěti	policemi,	policemi	ve	dveřích	a	stojanem	na	vajíčka.
Oddělení	HiddenSpace	poskytuje	navíc	skrytý	úložný	prostor	například	pro	plechovky,	léky	nebo
podobné	předměty	a	je	chytře	umístěn	ze	spodní	části	zásuvky	VitaBox.	Součástí	chladničky	je	i
mraznička	se	3	zásuvkami,	horní	zásuvka	slouží	k	rychlému	zamražení,	střední	zásuvka	MaxiBox
o	objemu	38	l	slouží	pro	objemné	potraviny,	jako	je	např.	husa	a	spodní	zásuvka	pro	běžné
potraviny.	Pokud	dojde	k	náhlému	výpadku	proudu,	chladnička	dokáže	udržet	nastavenou	teplotu
až	13	hodin	a	tím	udrží	potraviny	v	perfektním	stavu.	Praktická	je	také	možnost	jednoduché
oboustranné	záměny	závěsů	dveří,	aby	se	otevírání	flexibilně	přizpůsobilo	prostoru	a	umístění
chladničky	v	kuchyňské	lince.



art.	number:	742503
EAN:	8590371078606
vestavná	chladnička
bílá	barva
elektronické	ovládání
automatické	odmrazování
chladícího	prostoru
způsob	zabudování	–
pojezdy
5	variabilních	skleněných
výsuvných	polic
3	police	ve	dveřích,	držák
na	vajíčka
praktická	police	ve	dveřích
na	láhve

VitaBox	s	HumidityControl
–	zeleninová	zásuvka	s
regulací	vlhkosti	vzduchu
HiddenSpace	–	skrytý
úložný	prostor	umístěný	ze
spodní	části	zásuvky
VitaBox
MaxiBox	–	velká	mrazící
zásuvka	s	objemem	38	l
LED	osvětlení
netto	objem
chladnička/mraznička	189
l/71	l
skladovací	doba	při
výpadku	energie	13	h
mrazící	kapacita	3,2	kg/24h
úroveň	emisí	hluku	36	dB
(A)	re	1	pW

rozměry	spotřebiče	(v	x	š	x
h)	1.772	x	540	x	545	mm
spotřeba	energie	218
kWh/rok
1	kompresor
třída	energetické	účinnosti
E
třída	emisí	hluku	C
elektrické	napětí	230	V

možnost	změny	směru	otevírání	dveří

Typ	osvětlení

Bílá
Chladnička	s	mrazničkou	dole

36	db(a)

218	kwh/rok

540	mm
E

Do	180	cm
1772	mm
545	mm
55	kg
260	l
189	l
71	l

Vestavný,	integrovaný

Barva
Kategorie	spotřebiče
Maximální	hlučnost

Roční	spotřeba	el.	energie

Šířka
Třída	energetické	účinnosti

Výška	chladničky
Výška
Hloubka
Váha
Celkový	objem
Objem	chladničky
Objem	mrazničky
Konstrukce

3
5

Mechanické

Manuální	(ruční)
13	h

Skleněné
Automatické

Ano

Počet	košů	v	mrazničce
Počet	polic	v	chladničce
Typ	ovládání

Způsob	odmrazování	mrazničky
Skladovací	doba	při	výpadku	energie
Materiál	polic
Způsob	odmrazování	chladničky
Možnost	změny	směru	otevírání	dveří



Ano
Dvoudveřový

Pomocí	pojezdů
Pravý	otočný

LED

Ne

Možnost	změny	směru	otevírání	dveří
Typ	spotřebiče
Způsob	montáže	dveří
Směr	otevírání	dveří
Typ	osvětlení

Digitální	ukazatel	teploty	pro	chladničku


